関係者各位                       令和７年 12 月吉日

年末年始の休業日のお知らせ
     平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

     年末年始の休業について以下の通りご案内申し上げます。

     ご繁忙の折柄、何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、

     何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

１２月２9日（月）～１月４日（日） 休業

営業開始日  １月５日（月）

ひばりヶ丘訪問看護ステーション

〒202-0005

東京都西東京市住吉町 5-6-3 ＲＧビル第２

ＴＥＬ：042-449-9056  ＦＡＸ：042-449-0636